АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 83
                  «15» июля 2015 г.                                                               х.Мирный

О внесении изменений в постановление

Администрации  Мирненского сельского

поселения от    27.12.2012г № 171
В целях приведения  нормативно  правовых актов Администрации Мирненского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством  Администрации Мирненского сельского поселения Дубовского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 27.12.2012 № 171 О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников изменения согласно приложению.

 2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Мирненского сельского поселения                         Л.С.Сулиманова
                                                                                             Приложение

                                                                                         к постановлению

                                                                                         Администрации

                                                                                         Мирненского сельского

                                                                                поселения от 15.07.2015 №83

Изменения,
вносимые в постановление администрации Мирненского сельского

поселения от 27.12.2012г № 171 О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников.

1. Пункт  4 и подпункт 4.2   изложить в редакции:

4.Администрации Мирненского сельского поселения, осуществляющей функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений Мирненского сельского поселения:

   «4.2 обеспечить поэтапное повышение уровня заработной платы отдельным категориям работников учреждений культуры, начиная с 2013 года, и доведение соотношения заработной платы к средней заработной плате по Ростовской области к 2018 году в соответствии со следующей динамикой:

 в 2015 году – до 62,1 процента, в 2016 году – до 82,4 процента, в 2017 - 2018 годах – до 100 процентов средней заработной платы по Ростовской области.